
ZARZĄDZENIE NR  41/2007 
                                           Burmistrza Stąporkowa 
                                             z dnia 24.04. 2007 r. 
 
 
 
w sprawie:  
                   przekazania   w   nieodpłatny  zarząd  i użytkowanie  Zakładowi  
                   Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  placu zabaw  i boiska      
                   przy ul. Słowackiego w Stąporkowie.  
  
 
 
                  Na podstawie art. 30, ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z  późniejszymi  
zmianami)  zarządza się , co następuje: 
 
 
 
                 § 1.  Przekazuje  się w nieodpłatny zarząd i użytkowanie Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  plac zabaw i boisko przy ul. 
Słowackiego  w Stąporkowie. 
 
                 § 2. Wyszczególnienie przekazanego mienia znajduje się w protokole 
zdawczo – odbiorczym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Inwestycji 
Budownictwa, Promocji i Współpracy Regionalnej.    
  
                 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 41/2007 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia  24.04.2007r. 

 

Stąporków, dn.24.04.2007r. 

 

 

PROTOKÓŁ    ZDAWCZO – ODBIORCZY 
 
 
1. Boisko: 
1.1. Boisko o nawierzchni  asfaltowej wymiary  15 x 25 = 300 m²    
2. Ogrodzenie:  
2.1.  Ogrodzenia z siatki o wysokości 1,20 m na słupkach stalowych  L=135,30m 
2.2.  Brama dwuskrzydłowa  szt 1 pow. 4, 356 m² 
2.3.  Furtki szt 2  pow. 2,434 m² 
2.4.  Montaż hydrantu podziemnego  szt 1 
3. Budowa placu zabaw 
3.1.  Huśtawka 2 osobowa na łańcuchach zwykłych szt 2 
3.2.  Karuzela szt1 
3.3.  Zjeżdżalnia  szt 1 
3.4.  Huśtawka sprężynowa (różne typy) szt 2 
3.5.  Piaskownica wraz ze stolikiem do stawiania babek szt 1 
3.6.  Huśtawka wagowa – siedziska gumowane szt 1 
3.7.  Urządzenie ruchowe szt  1 
3.8.  Stolik z ławkami  szt 1 
3.9.  Ławka parkowa betonowa szt 6 
3.10.Kosz na śmieci szt  4 
3.11.Regulamin placu zabaw szt  1 
3.12.Tablica do koszykówki (z obręczą i siatką z łańcucha) szt 2 
3.13.Słupek do siatkówki z możliwością regulacji do gry w tenisa ziemnego szt  2  
3.14.Siatka do gry w siatkówkę szt 1   
3.15. Zestaw rekreacyjny dwuwieżowy  szt 1 

 
 
        PRZEKAZUJĄCY                                                           ODBIERAJĄCY 
 
 
 
 
..................................................                                     ...............................................................  
 

 


